
 

 

仲まち新聞 R4 10月 93号 

10月になり、秋めいてきましたね。 

スポーツの秋、食欲の秋・芸術の秋・読書の秋など

いろいろ楽しく快適に過ごしやすい季節です。 

依然変わらないコロナ禍の状況ではありますが今

後も楽しく過ごして行きましょう。 

9月 9日（金） 

プリンアラモードを作りました。 

フルーツをカットしたり、ホイップクリームで盛り付けをし

たり、皆さん楽しそうに参加して下さいました。 

「おいしかった～」とお味も好評で皆さん完食されました。

またおいしいものを皆さんと一緒に作りたいと思います。 

9月のお誕生日会 

食レク プリンアラモード 

 いつもありがとう 

仲まちで敬老クイズやゲーム・カラオケ大会をして敬

老のお祝いをしました。 これからも元気で楽しく過

ごしていただけるように職員一同頑張って参ります。 

利用者様、利用者の御家族様には感染対策にご協力いた

だきありがとうございます。今後もコロナウイルスが落

ち着くまでは感染対策引き続きよろしくお願いします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

9 月壁画コーナー 
 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

10月の予定 

運動会 

誕生日会 

《おしらせ》 

10 月より複合型サービス事業所仲まちの管理者が

変わります。新しい看護職員の方も増えます。自宅

への訪問等一緒に伺いたいと思います。 

宜しくお願いします。 

※肌寒い日も増えてまいりました。外出をする場面もご

ざいますので、上着や掛け物などの準備を各自よろしく

お願いします。 

 

 

 

http://www.murakami-kinen.or.jp/swing/ 

http://www.murakami-kinen.or.jp/swing/

